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Matopoiska Policealna Szkota Masazu nr 2

z Oddziatami |

gracyjnymi w Krakowie Krakow, dnia 13 stycznia 2021 r.
30-079 Krakow
66, 636-63-81

a
tel. 638-56-61, 636-€
REGON 000297566 NIP 677-20-17-759

Numer sprawy: PN/3/U/2020

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na petnienie funkcji inwestora zastepczego dla zadania pn.
Modernizacja energetyczna wojewddzkich budynkéw uiytecznosci publicznej — realizowanego w
ramach Projektu pn. Modernizacja energetyczna wojewddzkich budynkéw uizytecznosci publicznej
dla Matopolskiej Policealnej Szkoly Masazu nr 2 z Oddziatami Integracyjnymi w Krakowie

Zamawiajacy:
Matopolska Policealna Szkota Masazu nr 2 z Oddziatami Integracyjnymi w Krakowie
ul. Krélewska 86,

30-079 Krakow

Wyjasnienie tresci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowier
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdin. zm.) zwang dalej ustawa, w zwigzku z
wptynieciem w dniu 8 stycznia 2021 r. oraz zapytan o wyjasnienie tredci Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamdwienia, wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1. Prosze o podanie prawidtowej nazwy zadania na petnienie funkcji inwestora zastepczego,
poniewaz zapisy sugerujg dwa rozne postepowania tj.

1) w ogfoszeniu nr 774808-N-2020 z dnia 30.12.2020 r. i na stronie tytufowej siwz str. 1 jest zapis o
tresci ,,Petnienie funkcji inwestora zastepczego dla zadania pn. Modernizacja energetyczna
wojewddzkich budynkéw uzytecznosci publicznej — realizowanego w ramach Projektu pn.
Modernizacja energetyczna wojewddzkich budynkéw uzytecznosci publicznej dla Matopolskiej
Policealnej Szkoly Masazu nr 2 z Oddziatami Integracyjnymi w Krakowie”,

2) natomiast w siwz str. 2 pkt Il ppkt. 1 i w zatgcznikach od nr 1 do nr 8 zapis o tresci ,, Pefnienie
funkcji inwestora zastepczego dla zadania pn. ,Modernizacja energetyczna wojewddzkich budynkéw
uzytecznosci publicznej — zgodnie z wymogami ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamdwien
publicznych, przepiséw wykonawczych w tym zakresie oraz wytycznymi Projektu pn. Modernizacja
energetyczna wojewddzkich budynkéw uzytecznosci publicznej dla Matopolskiej Policealnej Szkofy
Masazu nr 2 z Oddziatami Integracyjnymi w Krakowie”

Odpowiedi: poprawiono w SIWZ poprzez wykreélenie stéw: ,zgodnie z wymogami ustawy z dn.
29.01.2004 r. Prawo zamdwieri publicznych, przepisow wykonawczych w tym zakresie oraz
wytycznymi” i zastapienie ich stowami: ,realizowanego w ramach”.
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Pytanie 2. Zgdanie przez Zamawiajgcego udokumentowania co najmniej 4 letniego doswiadczenia
zawodowego dla oséb ktére majg petnic funkcje inspektoréw nadzoru dla wszystkich opisanych branz
jest niezgodne z Rozporzqdzeniem Ministra Rozwoju w sprawie rodzajéw dokumentdw, jakich moze
zgdaé Zamawiajgcy od Wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia z dnia 26 lipca 2016r.
Wykonawca prosi o zmiane zapisu zgodnie z przedmiotowym rozporzqdzeniem.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie. Warunek ten nie narusza
przepiséw Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajow
dokumentéw, jakich moze zadaé zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia (Dz. U. Poz. 1126). Wymogi dotyczace diugosci doswiadczenia zawarte w
przedmiotowym Rozporzadzeniu dotyczg Wykonawcy, nie za$ oséb, ktérymi dysponuje Wykonawca.

Zgodnie z § 2 ust 4 pkt 10 przedmiotowego Rozporzadzenia ,W celu potwierdzenia spetniania przez
wykonawce warunkéw udziatu w postepowaniu lub kryteriow selekcji dotyczqcych zdolnosci
technicznej lub zawodowej zamawiajgcy moze 2qdaé nastepujgcych dokumentdw:....

10) wykazu oséb, skierowanych przez wykonawce do realizacji zamdwienia publicznego, w
szczegdlnosci odpowiedzialnych za Swiadczenie ustug, kontrole jakosci lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na te-mat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnier,
doswiadczenia i wyksztaicenia niezbednych do wykonania zamdwienia publicznego, a takze zakresu
wykonywanych przez nie czynnosci oraz informacjq o podstawie do dysponowania tymi osobami.”

Pytanie 3. Prosze aby Zamawiajgcy w warunkach dla inspektorow nadzoru zmienit zapis dotyczqcy
wymaganych uprawnien,, bez ograniczeri”’, poniewaz obowiqzujg i sq wazne uprawnienia -zgodnie z
zapisem Zamawiajgcego podanym w siwz w pkt .1V ppkt 4. 3) a).

Odpowiedz: skorygowano SIWZ poprzez wykreslenie stéw ,bez ograniczet” zaréwno w punkcie IV
ust. 4, jak i w punkcie X ust. 3 pkta do c.

Pytanie 4. Prosze o wyjasnienie dlaczego wykonawca w zat. nr 1 do siwz w pkt 6 zobowiqgzany jest
podac wszystkie dane, ktdre wymagane sq w zaiqczniku nr 6 do siwz.

Odpowiedi: w zataczniku nr 6 do SIWZ Wykonawca jest zobowigzany do podania informacji
dotyczacych osdb, ktédrymi Wykonawca bedzie dysponowat, a ktére to osoby sg zdolne do wykonania
zamoéwienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane. Informacje te stanowig warunek udziatu w
postepowaniu, zgodnie z pkt IV ust. 4. Wypetniony zatacznik nr 6, jak i pozostate dokumenty
potwierdzajace okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, aktualne na dzieri ztozenia,
wymienione w pkt V ppk 2 i 3 SIWZ Wykonawca, ktorego oferta zostata najwyziej oceniona,
przedktada na wezwanie Zamawiajgcego, zgodnie z rozdziatem V ust. 7 SIWZ. Brak wykazania
spetniania warunkéw udzialu w postepowaniu stanowi obligatoryjna przestanke wykluczenia z
postepowania, zgodnie z art. 24 ust 12 ustawy pzp.




Unia Europejska

Fundusze i \
Q5 e M\ MALOPOLSKA i

Natomiast informacje zawarte w pkt 6 zatgcznika nr 1 do SIWZ stanowig Kryterium oceny ofert (K2)
tj. doswiadczenie oséb wieksze niz wymagane na warunek udziatu w postepowaniu, ktére zostanie
dodatkowo punktowane, zgodnie z rozdziatem X ust. 3 SIWZ. Brak wypetnienia pkt 6 w zatgczniku nr
1 nie jest jednoznaczne z odrzuceniem oferty, a otrzymaniem przez Wykonawce 0 pkt w kryterium
K2.

Pytanie 5. Czy dla kazdego z inspektoréw mozina przedstawi¢ takqg samq referencje, w przypadku
gdyby te osoby nadzorowaly np. te samg budowe lub remont .

Odpowiedi: tak, w SIWZ nie wskazano zakazu w tym zakresie. Kazda z osob wskazanych przez
Wykonawce na spetnienie warunku udziatu w postepowaniu wskazanego w pkt IV ust 4 SIWZ musi
posiadaé doswiadczenie w zakresie petnienia przypisanej im funkcji, ktdre mogto zostaé zrealizowane
w ramach jednej wspdlnej ustugi inspektora nadzoru. Zamawiajgcy zwraca uwage, iz nie zada w
odniesieniu do 0sdb przedstawienia referencji.

6. Czym podyktowane jest brak mozliwosci przedstawienia tego samego doswiadczenia w sytuacji
gdy, inwestor zastepczy petnit jednoczesnie funkcje inspektora nadzoru w jednej branzy lub w dwdch
lub w trzech branzach? Co zawiera w tym postepowaniu zakres dla inwestora zastepczego z
wymogami o wartosci 900 000z1t- nie punktowane?

Odpowiedz; Zamawiajgcy nie ograniczyt mozliwosci petnienia kilku funkcji przez jedng osobe, pod
warunkiem spetniania przez nig wymagan dla dwdch lub trzech inspektoréw. W SIWZ nie zawarto
zakazu przedstawienia tego samego doswiadczenia w sytuacji, gdy osoby skierowane przez
Wykonawce petnity funkcje zaréwno inwestora zastepczego, jak i inspektora nadzoru.

Zamawiajgcy wskazuje iz warto$¢ 900 000 zt jest to wymagana warto$¢ robot budowlanych dla
ktérych Wykonawca petnit funkcje inwestora zastepczego. Wartos¢ ta odnosi sie w sposéb
proporcjonalny do wartosci robdt budowlanych w ramach niniejszego postepowania wynikajacych z
kosztoryséw i STWIORB, a takie specyfiki budynku stanowigcego przedmiot niniejszego
postepowania (budynek uzytecznosci publicznej, z ktérego korzystajg osoby niepetnosprawne, stan
przedmiotowego budynku, zakres robat).

Pytanie 7. Z powodu niejashego sformufowania warunkéw dot. 0séb, ktére majg petnic¢ funkcje
inspektoréw nadzoru, prosze o odpowiedz na n/w pytania:

1) Czy doswiadczenie nadzorowania lub kierowania robotami o wartosci 900 000 zt dotyczy: a) kazdej
branzy oddzielnie np. dla inspektora branzy konstrukcyjno-budowlanej — roboty w tej branzy o
wartosci 900 000 zt, dla inspektora branzy sanitarnej - roboty w tej branzy o wartosci 900 000 zf dla
inspektora branzy elektrycznej - roboty w tej branzy o wartosci 900 000 zt itd.? b) ogdlnie robdt
budowlanych o wartosci 900 000 zt, w ktérych realizowano jakis zakres z kazdej z w/w branz ?

Odpowiedz: Doswiadczenie nadzorowania lub kierowania robotami o wartosci 900 000 zt dotyczy
kazdego inspektora oddzielnie. Przy czym wartosci te zostaty skorygowane w SIWZ (dla osoby, ktéra
bedzie petni¢ funkcje inspektora nadzoru robét konstrukcyjno-budowlanych warto$é robdt wynosi
900 000 zt, dla osoby, ktéra bedzie petni¢ funkcje inspektora nadzoru robdt sanitarnych wartosé
robot wynosi 500000 zt, dla osoby, ktéra bedzie petni¢ funkcje inspektora nadzoru robdt
elektrycznych wartos¢ robét wynosi 400 000 zt), co spowodowato, ze zgodnie z SIWZ wymagane jest
nadzorowanie przynajmniej jednej roboty, jako warunku udziatu w postepowaniu i w ocenie
Zamawiajgcego wymaganie takiej wartosci jednej roboty nie jest zapisem ograniczajacym
konkurencyjnos¢.
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2) Czy dla kazdego z inspektorow mozina przedstawic takg samq referencje, w przypadku gdyby te
osoby nadzorowaty np. te samq budowe lub remont?

Odpowiedi: zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

3) Zaktadajgc, ze kazdy z inspektorow powinien wykazac sie oddzielnym doswiadczeniem, to czy w
takim przypadku wymagane min. doswiadczenie nadzorowania robotami o tgcznej wartosci 2 700
000 zt dla tej inwestycji nie jest nadmierne, ograniczajgc w ten sposéb konkurencyjnos¢ ? A w sytuacji
gdy dla kazdego z branzystow chce sie przedstawic 3 referencje o wartosci 900 000 zt — to {gczna
wartosé ich doswiadczenia mogtaby siegngé kwoty 8 100 000,00 zt?

Odpowiedzi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie 8. Prosze o wyjasnienie zapiséw w siwz zapisu w pkt. X ppk 3, ze ...... punktowane bedg ponad
standardowe doswiadczenie o ktérym mowa w pkt IV. i w uwadze dotyczqcej liczenia punktacji ...
L»Punktowane zostang dodatkowe roboty budowlane swiadczgce o wiekszym niz minimalne
doswiadczeniu” - taki zapis sugeruje ze wykazujgc min. doswiadczenie inspektordw nadzoru
Wykonawca otrzyma 0 punktéw ? Wéwczas jednak wagi kryteriow nie sumujq sie do 100% ?

Odpowiedi: stowa ,ponad standardowe” i ,dodatkowe” sg traktowane przez Zamawiajacego jako
synonimy. Majgc na uwadze powyzsze, informacje stanowigce warunek udziatu w postepowaniu, s
wyszczegdlnione w pkt IV ust. 4 wraz ze zmianami udostgpnionymi na stronie internetowej
Zamawiajacego. Natomiast informacje zawarte w pkt X ust. 3 SIWZ wraz ze zmianami
udostepnionymi na stronie internetowej Zamawiajgcego stanowig doswiadczenie wigksze niz
wymagane, ktdre zostanie dodatkowo punktowane. Zatem, faktem notoryjnym jest, ze wagi te, przy
braku dodatkowego doswiadczenia, nie bedg wynosi¢ 100 %, a wykonawca w kryterium K2 otrzyma 0
pkt.

Pytanie 9. Warunki zawarte w siwz wykluczajg z postepowania mikroprzedsiebiorstwa , co jest
niezgodne z ustawq pzp w zakresie zachowania konkurencyjnosci postepowania.

Odpowied?: nie wskazano jakie warunki wykluczaja mikroprzedsiebiorstwa. Zamawiajacy stoi na
stanowisku, ze zaden z zapiséw nie wyklucza mikroprzedsiebiorcow.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy okreslajgc wartosé kazdej referencji w danej branzy okreslit jg w stosunku
do zakresu robdt , ktére przewidziat do nadzoru w tym zadaniu?

Poniewaz analizujgc przedmiar robdt w zakresie robdét instalacji sanitarnych i instalacji elektrycznych
nie wynika z nich tak duza wartos¢ robét do nadzoru. Zgdanie wyzszych , nadmiernych wartosci w
kwocie 900 000zt kaida  potwierdzajgcych nadzory. To uniemoiliwia zfoZenie oferty przez
mikroprzedsiebiorstwo, o ktérym Paristwo piszecie w zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedzi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie 2. Czy dopuszczalne jest fgczenie funkcji inspektora nadzoru réznych branz np. branzy
konstrukcyjno-budowlanej i branzy sanitarnej?

Odpowiedi: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie 3. Prosze o wyjasnienie ile w koricu doswiadczenia musi posiadac inspektor nadzoru w kazdej
branzy.

Z zapiséw w SIWZ mozna odczytaé ,ze dla spetnienia podstawowego warunku, ktéry nie jest
punktowany nalezy wykazaé sie doswiadczeniem o wartosci 900 000, 00zt brutto. Aby wykazac sie
4
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maksymalna liczha punktéw w danej branzy nalezafoby jeszcze wykazac sie doswiadczeniem 3 x po
900 000,00zt brutto, czyli w jednej branzy w celu uzyskania maksymalnej liczby punktéw nalezy
wykazad sie doswiadczeniem 3 600 000,00zt ?

Odpowiedi: kwoty wskazane w pkt X ust. 3 pkt od a do ¢ zostaty skorygowane zgodnie ze zmiang
zapiséw SIWZ dotyczacych doswiadczenia stanowigcego warunek udziatu w postepowaniu.




